Resultatrakning 2023

Caretakers Sweden (CEI/SE) A
Org nr 845002-6607 il

Rakenskaper 2023 (2022-10-01--2023-09-30)

Datum Transaktion Verif Intdkt Kostnad Behallning
221001 Ingaende balans 1611,00
221001 Medl avg Ali Reza Rezai fr 2022 100,00 1711,00
221001 Medl avg Ella Falk avs 2022 50,00 1761,00
221001 Medl avg Andreas Feuk 100,00 1861,00
221117  Medl avg Kristina Helg avs 2022 100,00 1961,00
221117  Medl avg Felicia Helg avs 2022 20,00 1981,00
221117  Medl avg Kristina Helg 100,00 2081,00
221117  Medl avg Felicia Helg 20,00 2101,00
221117  Medl avg Vildana Basic avs 2022 100,00 2201,00
221117  Medl avg Vildana Basic 100,00 2301,00
221118  Medl avg Karin Warlin 100,00 2401,00
221118  Fortaring arsmote 221117 23:1 324,00 2077,00
221127  Medl avg Carolin Koppenaal 100,00 2177,00
221206  Inkép porto (innan hojning 1/1-23) 23:2 130,00 2047,00
230717  Lan fran Andreas Feuk (0% rta) 5000,00 7047,00
230717  Hemsida 36 man (432 £) 23:3 6020,00 1027,00
230719  Medl avg Dalila Osmanovic 50,00 1077,00
230720  Medl avg Birgitta Nordén 100,00 1177,00
230720  Medl avg Hjalmar Nordén 100,00 1277,00
230727  Medl avg Linn Landgren 50,00 1327,00
230817  Fikabrdd till workshop 17/8 23:4 40,00 1287,00
230822  Fardbiljett Axel Eriksson, LSU till 17/8 23:5 87,00 1200,00
230930  Medl avg Oscar Andersson (5/10) 50,00 1250,00
230930 Utgaende balans 1250,00
Resultat 6240,00 6601,00
Netto - 361,00

Landskrona 1 oktober 2023

Andreas Feuk
kassor
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Resultatrakning 2023

REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad intygar hdrmed att ovanstaende redovisning dver 2023-ars intakter och kostnader
stammer.

Landskrona, 16 november 2023

S

Kristina Helg
av arsmotet vald revisor
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